

סניף "שמרו משפט" * ב"ד מיוחד לפקוח עלי: הזמנות, עיקולים, סרובים, הוטרי ערכאות, פסקי דין, גנישין * ומגן לבע"ד שלא יקפחו מזכותם: לזכויות הבי"ד, ולדין גמור, ולמחיק דנתני, ולמאן בבוררות, ובמוענים

התראת בית דין

למו"ה משה הערש פערבער נ"י, ממאנטריאל קאנאדע יע"א.

היות שהגיע לאזנינו, שהנך עומד לישא את האשה מרת אסתר חנה ווייס (לבית לעווי) תחי'

מברוקלין ניו יארק. על כן, הרינו להודיעך, שהראב"ד של ביד"צ לעניני אישות" ה"ה הרהגה"צ מוה"ר יהושע העשל וואלהענדלער שליט"א, שהיה המסדר הגט שלה (ציוס ג' אז תש"ע), הכריז בפומבי (ציוס חמשה עשר נשצט תשע"א) [רצו"פ הכרוז]: שהוא מבטל את התעודת גירושין מה שנתן לה, מפני שהאשה פסלה את גיטה ע"י שהגישה תביעה על בעלה מו"ה קלונימוס קלמן יהושע ווייס נ"י נגר ה"הסכם", [רצו"פ התביעות שהכניסה בעש"ג עם חתימת ידה], מכיון שהבעל עשה "גילוי דעת" ברור לאחר אמירת כל הביטולים, שאינו נותן הגט רק אדעתא דהכי שלא תעשה שום צעד בעש"ג לקפחו מהמגיע לו על פי ה"הסכם", וליתר שאת הודיע לה ד"ז מסדר הגט - טרם מסירת הגט לידה]. דבכה"ג כשהבעל עשה את ה"גילוי דעת" לאחר אמירת הביטולים, כו"ע מודים דכשעברה עליה אז הגט פסול ובטל למפרע והיא "אשת איש" גמורה, ובניה מאחר הם ממזרים גמורים לכל דבר. [רצו"פ תשובת בעל מנח"י (מכת"י), ותשובת קנה בשם (ח"ג, סי' קי"ב), שפוסלים אפילו בלי גי"ד לאחר הביטולים עיי"ש, וכש"כ וק"ו בנ"ד].

והיות שגדר גדרנו בעדינו, שלא להכריז על פסלנות גט לאחר נישואין ולהטיל עליהם החיוב ד"תצא מזה ומזה", ועל הולדות דין "ממזרים" רח"ל, רק אם הזהרנו אותם טרם הנישואין שלא ינשאו בלי גט אחר. אשר על כן, הרינו מתרים אותך בזה ב"התראת בית דין" חמור: שלא תרהיב לישא ח"ו את האשה הנ"ל, טרם שתקבל גט כשר מבעלה, כי היא עדיין אשתו הגמורה לכל דבר, [ולא היה עוד דבר כזה מעולם, שיכשירו לכתחלה גט מה שהמסדר עצמו הכריז ברבים שהיא פסולה. וכל זה הוא מלבד מה דאף אם לו היתה הגט כשירה בעצם, מה שז"א וכנ"ל, מ"מ היא פסולה כבר עכ"פ מדין "קלא"]. ואנו מדגישים בברירות, שלא יועיל לכם אח"כ שום אמתלא דסמיכה על היתורי סרק מקלים ומשוחדים המתעטפים באצטלא דרבנן וצוחקים מכה"ת כולה ה"י, ואין עונשין אלא אם כן מזהירין.

ב"ד הכו"ח בכאב בשם שאר חברי הברדי"צ "שמרו משפט", כ"ג אדר א', [ונתפרסם ביום א' לסדר "נפש כי תחטא.. והוא.. ראה או ידע.. ונשא עונו" (ויקרא)], שנת תשע"א לפ"ק.

אברהם שמואל יהודה געשטעטנער
ראב"ד ביד"צ סניף "שמרו משפט"



סניף "שמרו משפט" * בי"ד מיוחד לפקוח על: הזמנות, עיקולים, סיוכים, היתרי ערכאות, פסקי דין, ונישין * ומגן לבע"ד שלא יקפחו מזכותם: לבזורת הבי"ד, ולדין גמור, ולמדיק דנתני, ולמאן בבוררות, ובמוענים

התראת בית דין

למרת אסתר חנה ווייס (לבית לעוווי) תחי', ברקלין ניו יארק.

היות שהגיע לאזנינו, שהנך עומד להינשא עם מו"ה משה הערש פערבער נ"י ממאנטריאל

קאנאדע, למרות שהראב"ד של "ביד"צ לעניני אישות" ה"ה הרחה"צ מוה"ר יהושע העשל וואלהענדלער שליט"א, שהיה המסדר הגט שלך (ציוס ג' אב תש"ע), הכריז בפומבי (ציוס חמשה עשר בשבט תשע"א) [רצו"פ הכרוז]: שהוא מבטל את התעודת גירושין מה שנתן לך, מפני שפסלת את גיטך ע"י שהיגשת תביעה על בעלך מו"ה קלונימוס קלמן יהושע ווייס נ"י נגד ה"הסכם", [רצו"פ התביעות שהכנסת בעש"ג עם חתימת ירך], מכיון שהבעל עשה "גילוי דעת" ברור לאחר אמירת כל הביטולים, שאינו נותן הגט רק אדעתא דהכי שלא תעשה שום צעד בעש"ג לקפחו מהמגיע לו על פי ה"הסכם", [וליתר שאת הודיע לך ד"ו מסדר הגט - טרם מסירת הגט לידך]. דבכה"ג כשהבעל עשה את ה"גילוי דעת" לאחר אמירת הביטולים, כו"ע מודים דכשעברה עליה אז הגט פסול ובטל למפרע והנך "אשת איש" גמורה, ובניך מאחר הם ממזרים גמורים לכל דבר. [רצו"פ תשובת בעל מנח"י (מכת"י), ותשובת קנה בשם (ח"ג. סי' קי"צ), שפוסלים אפילו בלי גי"ד לאחר הביטולים עי"ש, וכש"כ וק"ו בנ"ד].

והיות שגדר גדרנו בעדינו, שלא להכריז על פסלנות גט לאחר נישואין ולהטיל עליהם החיוב ד"תצא מזה ומזה", ועל הולדות דין "ממזרים" רח"ל, רק אם הזהרנו אותם טרם הנישואין שלא ינשאו בלי גט אחר. אשר על כן, הרינו מתרים אותך בזה ב"התראת בית דין" חמור: שלא תרהיב לינשא ח"ו לשום איש, טרם שתקבל גט כשר מבעלך, כי הנך עדיין אשתו הגמורה לכל דבר, [ולא היה עוד דבר כזה מעולם, שיכשירו לכתחלה גט מה שהמסדר עצמו הכריז ברבים שהיא פסולה. וכל זה הוא מלבד מה דאף אם לו היתה הגט כשירה בעצם, מה שז"א וכנ"ל, מ"מ היא פסולה כבר עכ"פ מדין "קלא"]. ואנו מדגישים בכרירות, שלא יועיל לכם אח"כ שום אמתלא דסמיכה על היתירי סרק מקלים ומשוחדים המתעפטים באצטלא דרבנן וצוחקים מכה"ת כולה ה"י, ואין עונשין אלא אם כן מזהירין.

[קורצע איבערזעצונג: די גט וואס איר האט באקומען ביום ג' אב תש"ע, איז פסול, און איר טארט ח"ו נישט חתונה האבן אהן קיין אנדערע גט].

כ"ד הכו"ח בכאב בשם שאר חברי הבידי"צ "שמרו משפט", כ"ג אדר א', [ונתפרסם ביום א' לסדר "ונפש כי תחמא.. והוא.. ראה או ידע.. ונשא עוננו" (ויקרא)], שנת תשע"א לפ"ק.

אברהם שמואל יהודה געשמעטמנער
ראב"ד ביד"צ סניף "שמרו משפט"

